UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

về việc giới thiệu chức vụ

Phó Trưởng phòng Giáo dục Trung học-Thường xuyên,

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 01 tháng 03 năm 2021 của UBND

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc tiếp nhận vào làm công chức để bổ nhiệm chức danh

lãnh đạo, quản lý tại Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-SGDĐT ngày 05 tháng 3 năm 2021 của Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc bổ nhiệm ông Nguyễn

Việt Trí, giữ chức vụ Phó Trưởng phòng Giáo dục Trung học-Thường xuyên, Sở

Giáo dục và Đào tạo, kể từ ngày 08 tháng 3 năm 2021.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo và giới thiệu ông Nguyễn Việt

Trí, Phó Trưởng phòng Giáo dục Trung học-Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo,

số điện thoại: 0254859726/0839 698 979 đến các cơ quan, đơn vị được biết để thuận

tiện cho việc liên hệ, phối hợp trong công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ GDĐT;

- Phòng GDĐT các h,tx,tp;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, AnhBtv.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-23T08:09:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-23T15:19:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-23T15:19:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-23T15:19:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!